
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« / £ » _ 2017 года № уУ О

О наблюдательном совете 
ОАУ «Институт региональной 
кадровой политики»

В соответствии с частью 8 статьи 10, частью 8 статьи 12 Федерального 
закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
уставом областного автономного учреждения «Институт региональной 
кадровой политики» и в связи с истечением срока полномочий состава 
наблюдательного совета областного автономного учреждения «Институт 
региональной кадровой политики», утвержденного распоряжением заместителя 
Губернатора области -  начальника департамента внутренней и кадровой 
политики области от 29 октября 2014 года № 261 «О наблюдательном совете 
ОАУ «Институт региональной кадровой политики» приказы ваю :

1. Утвердить новый состав наблюдательного совета областного 
автономного учреждения «Институт региональной кадровой политики» 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора 
области - начальник департамента
внутренней и кадровой политики О. Павлова

области



Утвержден
приказом департамента внутренней 

и кадровой политики области 
» ICCklJM l 017 года

№ т
от «

Состав
наблюдательного совета областного автономного учреждения 

«Институт региональной кадровой политики»

Иванова - заместитель начальника департамента начальник
Нина Ивановна управления государственной службы и кадров

департамента внутренней и кадровой политики области

Бочарникова Ольга
Алексеевна

Колесниченко 
Дмитрий Михайлович

заместитель начальника отдела управления 
государственным имуществом предприятий и 
организаций департамента имущественных и 
земельных отношений области (по согласованию)

- заместитель председателя БРОООО «Российский 
Союз Молодежи» (по согласованию)

Шеховцов * директор организационно-аналитического центра
Геннадий Викторович Белгородского государственного университета имени

В.Г. Шухова (по согласованию)

Шевцов - генеральный директор АНО «Издательский дом «Мир
Олег Леонидович Белогорья» (по согласованию)

Ткач Александр 
Николаевич

Рубанова Татьяна 
Владимировна

начальник отдела обеспечения деятельности 
областного автономного учреждения «Институт 
региональной кадровой политики»

- начальник финансово-правового отдела; -  главный 
бухгалтер областного автономного учреждения 
«Институт региональной кадровой политики»


